Ansprechpartner

Studienbeitragskommissionen

Mailingliste fur alle stud. Vertreter

AStA / Fachschaftenrat

Hochschulreferat Studium und Lehre

Prasidialkommission Studienbeitrige
Julian Esselborn

Julian Esselborn,

Vorsitzender des Fachschaftenrates
Dominik Schmid,

stellv. Vorsitzender des Fachschaftenrates
Anian Kammerloher,

Studentischer Vertreter im Senat
Sebastian Koch,

Referent fiir Hochschulpolitik
Fachschaftenrat

Claudia Meijering
Simone Gruber

Anian Kammerloher

studienbeitraegealle@fs.tum.de

esselborn@fs.tum.de

schmid@fs.tum.de

kammerloher@fs.tum.de

koch@fs.tum.de

fsr@fs.tum.de

meijering@zv.tum.de
gruber@zv.tum.de

esselborn@fs.tum.de
kammerloher@fs.tum.de

Zentrale Konzepte (studentische Ansprechpartner)

Bibliothek

Dominik Schmid

Carl von Linde-Akademie

Martin Diehl

Sprachenzentrum

Sebastian Koch

Medienzentrum / E-learning

Andreas Hubel

Alle Studienbeitragskonzepte
http://portal.mytum.de/tum/qualitaetsmanagement/studienbeitraege/index/

schmid@fs.tum.de

diehl@fs.tum.de

koch@fs.tum.de

hubel@fs.tum.de



